
Obsah

P o d ě k o v á n í..................................................................7

1. PŘEDSUDEK: Milenec by měl být
váš nejlepší p ř í te l ..................................................  13

2. PŘEDSUDEK: Dva lidi najednou milovat 
nem ůžete .................................................................  25

3. PŘEDSUDEK: Až potkáte toho „pravého“, 
poznáte t o ..................................................................38

4. PŘEDSUDEK: Vyberte si pouze někoho,
do koho jste šíleně zam ilovan í..........................  50

5- PŘEDSUDEK: Pokud to myslíte vážně, 
scházejte se pouze s lidmi, které byste 
si m ohli jednou v z í t ............................................... 62

6. PŘEDSUDEK: Partneři by si měli
být p o d o b n í .............................................................. 73

7. PŘEDSUDEK: Vyberte si někoho, kdo
se již vybouřil a nyní se chce u s a d it .................89

8. PŘEDSUDEK: Mít žárlivého partnera
je lichotivé .................................................................96

9. PŘEDSUDEK: Na pivní schůzce
s nikým n e s p ě te .................................................... 106

10. PŘEDSUDEK: I když sex není zpočátku
nic moc, spraví se t o ...........................................  119

11. PŘEDSUDEK: Masturbuje-li váš partner,
je to špatné z n a m e n í...........................................  132

12. PŘEDSUDEK: Zeny nejsou na sexuální 
pom ůcky, pornografii, fantazii
ani ry ch lovky .........................................................  142

13- PŘEDSUDEK: Muži prostě nejsou
m onogam ní od přírody, ženy a n o ..................  152



14. PŘEDSUDEK: Bez pohlavního styku 
nem ůžete zažít skutečně dobrý s e x ...............  l63

15. PŘEDSUDEK: Toužíte-li po někom  jiném,
není s vaším vztahem něco v p o řá d k u   176

16. PŘEDSUDEK: Nikdy nechoďte spát
n aštvan í..................................................................  184

17. PŘEDSUDEK: S nevěrou se nikdy zcela 
nevyrovnáte, byť byla jediná ...........................  194

18. PŘEDSUDEK: Pro milovanou osobu byste
měli být odhodláni udělat c o k o liv .................  205

19. PŘEDSUDEK: Menší zlozvyky nejsou
pro dlouhodobý vztah d ů le ž ité .........................218

20. PŘEDSUDEK: Společné soužití před
svatbou je jen pro vaše d o b r o ........................  234

21. PŘEDSUDEK: Všechny páry, které spolu 
žijí (a m anželé především) by měli mít 
společnou kasu ....................................................  247

22. PŘEDSUDEK: К partnerovi musíte být
vždy stoprocentně u p řím n í...............................  259

23. PŘEDSUDEK: Rozvod znam ená selhání, 
sňatek by měl trvat celý život .........................  275

24. PŘEDSUDEK: Děti partnery sb líž í ................... 289
25. PŘEDSUDEK: Partneři a manželé

by spolu měli žít v jedné d o m ácn o sti  300

Několik závěrečných p o z n á m e k ..................... 309


